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Pracownicy

ADMINISTRACJA:

Sekretariat

tel. 89 612 05 00

e-mail: sekretariat@opnt.olsztyn.eu

 
Maria Borzym
Dyrektor Olsztyńskiego Parku Naukowo-Techologicznego
tel. 89 612 05 00
e-mail: sekretariat@opnt.olsztyn.eu
 

Agnieszka Wasilewska

Zastępca Dyrektora

tel. 89 612 05 05
e-mail: wasilewska.agnieszka@opnt.olsztyn.eu
arzena Radzka-Wiśniews
Robert Kowalewski
Główny Księgowy
tel. 89 612 05 20
e-mail:kowalewski.robert@opnt.olsztyn.eu
 
Krzysztof Mikołajewski
Kierownik Zespołu Techniczno - Informatycznego
tel. 89 612 05 25
e-mail: mikolajewski.krzysztof@opnt.olsztyn.eu
 
Przemysław Więckiewicz
Główny specjalista ds. projektów rozwojowych
tel. 89 612 05 04
e-mail:wieckiewicz.przemyslaw@opnt.olsztyn.eu
 
Monika Wadowska
Główny specjalista ds. administrowania infrastrukturą i najmem
tel. 89 612 05 10
e-mail: wadowska.monika@opnt.olsztyn.eu
 
Tomasz Siemiątkowski
Specjalista ds. infrastruktury informatycznej i systemów multimedialnych
tel. 89 612 05 06
e-mail: siemiatkowski.tomasz@opnt.olsztyn.eu
 
Beata Mędrek-Żęgota
Specjalista ds. marketingu i promocji innowacji
tel. 89 612 05 11
e-mail: zegota.beata@opnt.olsztyn.eu
 
Ewa Kierznowska
Specjalista ds. księgowych
tel. 89 612 05 03
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e-mail: kierznowska.ewa@opnt.olsztyn.eu
 
Marzena Pawulska
Specjalista ds. księgowych
tel. 89 612 05 14
e-mail: pawulska.marzena@opnt.olsztyn.eu
 
Stanisława Masłowska
Specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 89 612 05 02
e-mail: maslowska.stanislawa@opnt.olsztyn.eu
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